
GMINA LEONCIN 
05-155 Leoncin, ul. Partyzantów 3 

teL/lax 22 785-65-82(85), 22 785-66-00 Leoncin, dnia 	12 padziernika 2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
w dniu 12.10.2018 r. godz. 10:30 

dot. postçpowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego 
na realizacjç zadania pn. ,,Udzielenie kredytu diugoterminowego w wysokoci 553 500,00 zi z 
przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu na rok 2018". 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieñ publicznych 
(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pón. zm.) Zamawiaj cy przekazuje nastçpujce inforrnacje, o których 
mowa w art. 86 ust. 3 i 4 w/w ustawy: 

1. Na realizacjç niniejszego zamówienia zamierza przeznaczyé kwotç w wysokoci - brutto 
100 000,00 zi (slownie ziotych: sto tysiçcy 00/100), 

2. Kryteria oceny ofert: 
-cena 	 - 60% 
- termin wyplaty poszczególnych transz kredytu 	 - 40% 

3. Zlo2ono 3  oferty: 

Numer Nazwa I adres Cena oferty Termin Termin Warunki 
oferty Wykonawcy brutto wyplaty wykonania platnoci 

transz 
kredytu  

1 2 3 4 5 6 
Bank SpOldzielczy w 

1 Teresinie 77 299,06 A 1 dzieñ 
zgodnie ze zgodnie ze siwz 

96-515 Teresin S1WZ 1 wzorem 
ul. Szymanowska 14  umowy 
Bank Spóldzielczy w 
Nowym Dworze Maz. zgodnie ze 

zgodnie ze siwz 
2 Oddzial w Leoncinie 72 058,45 zi I dzieñ . i wzorem 

05-155 Leoncin 
siwz umowy 

ul. Partyzantów 16  
VISTULA Bank 
Spóldzielczy zgodnie ze 

zgodnie ze siwz 
3 Oddzial w Wyszogrodzie 70 420,73 A 1 dzieñ i wzorem 

ul. Rçbowska 2 
siwz umowy 

09-450 WyszogrOd  

w 

.4 dam 


